
 

 
 
Spis.zn.: 5991/SÚ/23/Šv Karlovy Vary, dne 4.3.2024 
Č.j.: 2795/SÚ/24 

Vyřizuje: Ivana Švarcová  
tel. 353152508, e-mail: i.svarcova@mmkv.cz 
Spisový znak: 328.3 
Skartační znak: A/5 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 
zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 15.5.2023 podalo 

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, 
primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary, 
které zastupuje PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387, K Ryšánce 16, 147 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Karlovy Vary - Rekonstrukce ul. U Trati 
 

(dále jen "stavba") na st. pozemku č. 322 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemcích parc. č. 456/57 
(ostatní plocha), parc. č. 457/1 (ostatní plocha), parc. č. 480/6 (zahrada), parc. č. 510/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 510/6 (ostatní plocha), parc. č. 511 (trvalý travní porost), parc. č. 537/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 537/16 (trvalý travní porost), parc. č. 636/1 (ostatní plocha), parc. č. 640/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 642/1 (ostatní plocha), parc. č. 643/1 (ostatní plocha), parc. č. 643/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 664/2 (ostatní plocha), parc. č. 671/1 (ostatní plocha), parc. č. 672/2 (ostatní plocha), parc.                    
č. 690 (ostatní plocha), parc. č. 820 (ostatní plocha), parc. č. 863/1 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Bohatice, obec Karlovy Vary. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 

SO 101 Úprava ul. U Trati – východ  
SO 102 Úprava ul. U Trati – jih 
SO 401 Úprava VO – východ 
SO 402 Přeložka VO – jih 
SO 403 Přeložka kabelu CETIN 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 2 

Popis stavby: 

SO 101 Úprava ul. U Trati – východ 
Objekt řeší úpravu stávající komunikace od místa napojení na Teplárenskou ul. až k železničnímu 
podjezdu ČD. Součástí objektu je i úprava stávajících chodníků podél komunikace, úprava stávajících 
parkovacích stání a také úprava autobusových zastávek. Celková délka upravované trasy je 410,0 m. 

Komunikace bude provedena mezi obrubami v základní šířce jízdních pruhů 2 x 3 m. Rozšíření 
komunikace bude provedeno ve směrovém oblouku na konci trasy (km 0,380) v místě, kde bude 
napříč komunikací místo pro přecházení (jízdní pruhy jsou rozšířeny na šířku 4,5 m). Ve středu 
vozovky bude dopravní ostrůvek šířky 1,8 m. 
Chodníky podél komunikace budou v min. šířce 2,0 m. U podjezdu trati ČD bude chodník zúžen                      
na š. 1,25 m. 
Parkovací stání podél komunikace budou podélná v šířce 2,5 m a délce 6,0 m. Na začátku trasy 
vpravo od komunikace jsou navržena kolmá parkovací stání šířky 2,8 m a délky 5,0 m.  
Autobusové zastávky budou v místech stávajících zastávek. Délka nástupní hrany zastávek                       
bude 13,0 m.  
Odvodnění povrchu komunikace bude  provedeno do stávajících resp. do upravených poloh 
stávajících uličních vpustí.  
 
SO 102 Úprava ul. U Trati – jih 
Objekt  řeší  úpravu  stávající  komunikace  vč.  úpravy  stávajícího  chodníku  po  levé  straně  mezi  
 
zástavbou a tratí ČD, v rozsahu od místa napojení na SO 101 v km 0,387 až do místa ukončení 
komunikace točkou. 
Upravovaná komunikace je navržena mezi obrubami v základní šířce jízdních pruhů 2 x 3 m. Chodník 
podél komunikace vlevo bude v min. šířce 2,25 m. 
Po pravé straně komunikace budou provedena kolmá parkovací stání v šířce 2,5 m a délce 5,0 m         
(pro invalidy v šířce 3,5 m). 
Odvodnění povrchu komunikace bude provedeno do upravené polohy stávající uliční vpusti. 
 
SO 401 Úprava VO – východ 
Přechod pro chodce cca v km 0,1 bude ponechán. Stávající přisvětlení bude demontováno                                  
a bude vybudováno nové. 
Na konečné autobusu (cca v km 0,35) bude jeden stávající sloup veřejného osvětlení přeložen mimo 
chodník. Dále tu budou zřizovány nové přechody pro chodce. Pro tyto přechody bude zřízeno 
přisvětlení chodců. Jeden z přechodů bude průběžný bez přerušení, druhý bude přerušen středovým 
ostrůvkem, třetí (bezprostředně u stání pro výstup a nástup autobusů) bude na jednosměrné 
komunikaci a bude přisvětlen pouze z jedné strany. Napájení bude podzemním kabelem.  
 
SO 402 Přeložka VO – jih 
Z důvodu provedení nových parkovacích stání, dojde k přeložení stávajícího veřejného osvětlení                  
mimo vozovku (parkovací stání). Bude přesunut sloup VO č. 7na opačnou stranu vozovky                            
a do prostoru pro otáčení vozidel (cca v km 0,13) bude sloup VO doplněn. 
 
SO 403 Přeložka kabelu CETIN 
V rámci stavby bude provedena přeložka kabelu CETIN do chodníku před objektem č. p. 33/7 v délce 
cca 21,0 m. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 3 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností                    

od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Projektem mohou být pro trvalé zabudování do stavby navrženy jen takové výrobky, které splňují 

technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Investor zajistí vytyčení veškerých stávajících sítí technického vybavení od příslušných správců 

sítí a zajistí jejich ochranu eventuálně přeložení, křížení a souběh dle příslušných norem                           

a předpisů. 

4. Bude respektován souhlas k trvalému odnětí pozemků udělený v závazném stanovisku ze dne 

19.4.2022 pod zn. 1542/OŽP/22, Magistrátem města Karlovy Vary, odborem životního prostředí: 

Souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF se uděluje za těchto podmínek, které zajistí žadatel 
nebo jeho právní nástupce - Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy 
Vary, IČ 002 54 657:  
1)   Investor je povinen zajistit oddělenou skrývku kulturních vrstev půdy na zatravněné ploše 

záboru pozemků p.č. 511 a 537/5 v k.ú. Bohatice pro rekonstrukci ulice U Trati. U pozemků                       

p. č. 480/60 a 510/4 v k.ú. Bohatice uděluje orgán ochrany ZPF žadateli dle § 8 odst. 1 písm. 

a) bod 2 zákona, v návaznosti na § 10 odst. 4 písm. b) vyhlášky MŽP č. 13/1994, kterou se 

upravují některé podrobnosti ochrany ZPF, výjimku z provedení skrývky kulturní vrstvy půdy, 

neboť se jedná o plochu, kterou nelze zemědělsky obdělávat. 

2)   Na základě projektové dokumentace provede vytyčení hranic pozemků dotčených odnětím. 

3)   Termín zahájení prací stanoví tak, aby nedocházelo ke škodám na porostech. 

4)   Před zahájením stavby bude na vlastní náklad provedena odděleně skrývka ornice v plné 

mocnosti orničního profilu ze zatravněné odnímané plochy pro rekonstrukci ulice U Trati 

pozemků p.č. 511 a 537/5 v k.ú. Bohatice. Skrývka bude provedena v mocnostech 

uvedených v bilanci skrývky kulturních vrstev půdy. Skrytá ornice bude deponována                          

na odnímaném pozemku mimo vlastní staveniště. Ornice zde bude uložena do figury                      

a ošetřována tak, aby nedocházelo k jejímu zcizení, znehodnocování stavební činností, erozí 

a zaplevelováním. Bezprostředně po ukončení stavby bude skrytá ornice použita při obnově 

zelených ploch.   

5)   O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, uložením, ochranou                           

a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy bude vedena řádná evidence (protokol), 

v níž budou uváděny všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti                        

a účelnosti využívání těchto zemin v souladu s § 14 odst.5 vyhlášky MŽP ČR č. 271/2019 

Sb. 

6)   Budou provedena taková opatření, která zamezí úniku pevných, kapalných a plynných látek, 

poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. 

5. Budou splněny podmínky společnosti Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., uvedené                        

ve vyjádření ze dne 7.4.2022 pod č. j. 3039/220/22/JB-18: 

1)   Práce budou v předstihu nahlášeny na provoz kanalizací PS 09 (p.Dietl, tel.: 602 835 474,                      

e-mail: rdietlvodakva.cz) a provoz vodovodu PS 02 (p.Pištej, tel: 602178384, e-mail: 

mpistej@vodakva.cz) a bude postupováno dle jejich pokynů.  

2)   Stávající vodovodní a kanalizační zařízení bude před zahájením prací vytyčeno pracovníky 

příslušných provozu (viz. zákres sítí).  

3)   Souběhy a křížení přeložek veřejného osvětlení, kabelu CETIN apod. s našim zařízením 

budou v souladu s ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybaveni. Křížení 

našeho zařízení požadujeme pod min. úhlem 45 st.  

4)   Při realizaci stavby nesmí dojít k výrazným změnám v krytí stávajícího vodovodního                           

a kanalizačního potrubí.  



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 4 

5)   Veškeré poklopy na kanalizačním i vodovodním zařízení budou upraveny na novou niveletu 

terénu.  

6)   Obrubníky budou situovány mimo ovládací prvky našeho zařízení.   

7)   Do jednotné kanalizace nemohou být napojeny žádné drenážní vody.  

8)   Upozorňujeme (zejména při umísťování dopravního značení, sloupů VO. apod.) na ochranné 

pásmo vodovodu a kanalizace, které je min. 1,5 m od líce potrubí na obé strany (u potrubí    

do prům. 500 mm) a min. 2,5m od líce potrubí na obě strany (u potrubí nad prům. 500 mm). 

U vodovodních a kanalizačních řadu o průměru nad 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo                 

v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdálenosti od vnějšího líce zvyšují 

o 1,0m. Rovněž požadujeme dodržet ochranné pásmo přípojek 1,0 m.   

9)   Při zohledněni výše uvedeného souhlasíme s vydáním územního rozhodnutí, stavebního 

povolení a s realizací stavby.   

6. Budou splněny podmínky společnosti GasNet s.r.o. uvedené ve stanovisku ze dne 20.7.2022       

pod zn. 5002640329: 

Upozorňujeme na plánovanou rekonstrukci STL PZ, číslo TEZ 2000014672 . Odhadovaný termín 
realizace rekonstrukce dle sdělení p. Jana Nového rok 2025. POŽADUJEME koordinaci stavby              
s plánovanou rekonstrukcí STL PZ. Kontakt pro koordinaci: P. Dagmar Svobodová, tel. : 602 195 
115, e-mail: dagmar.svobodova@gasnet.cz  
S výše uvedenou stavbou souhlasíme: - pouze za podmínky koordinace stavby s plánovanou 
rekonstrukcí ,tak aby nedošlo k vzájemnému maření investic - za důsledného dodržení podmínek 
tohoto stanoviska - za předpokladu, že budou dodrženy všechny právní předpisy, technické 
normy a technická pravidla, případně další předpisy a ČSN související s uvedenou stavbou. 

7. Budou respektovány podmínky Drážního úřadu, sekce stavební, oblast Plzeň, uvedené                            

v závazném stanovisku ze dne 9.8.2022 pod sp. zn. ML-SOL0790/22-2/Kom: 

Souhlasné stanovisko vydává Drážní úřad za těchto podmínek:   

1)   Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. 

Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním 

úřadem.  

2)   Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.  

3)   Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést                     

k záměně s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  

4)   Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. 

Veškeré kroky při provádění stavby v obvodu dráhy - tj. harmonogram prací, nutná ochranná 

opatření, případné výluky kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem                     

a provozovatelem dráhy.  

5)   Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů                          

před účinky bludných proudů elektrické trakce dráhy (25 kV/ 50 Hz). 

6)   Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení výše uvedené 

stavby.  

7)   Po ukončení stavby požádá stavebník o vydání závazného stanoviska ke kolaudaci, který 

Drážní úřad vydává podle § 7 odst. 3 zákona.  

8. Projektové řešení bude splňovat požadavky stanovené vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných 

technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností 

pohybu a orientace. 

9. Veškeré zásadní změny v situování stavby budou předem projednány s Úřadem územního 

plánování a stavebním úřadem Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 5 

III. Stanoví podmínky pro provedení části stavby:  

1. Stavební objekty SO 401 Úprava VO – východ, SO 402 Přeložka VO – jih, SO 403 Přeložka 

kabelu CETIN budou provedeny podle dokumentace pro územní řízení, kterou vypracovala 

společnost PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 16, 147 00  Praha; případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

2. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.  

3. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:  

a) Závěrečná kontrolní prohlídka  

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

5. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem; zhotovitel bude vybrán na základě výběrového 

řízení.  

6. Před zahájením stavby oznámí stavebník stavebnímu úřadu stavebního podnikatele, doloží výpis         

z obchodního rejstříku, popř. živnostenský list (§ 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) a doloží 

prohlášení stavbyvedoucího (autorizované osoby) o zajišťování odborného vedení předmětné 

stavby.  

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

8. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby (stavebník, investor) podle § 14 

odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů určit koordinátora bezpečnosti                     

a ochrany zdraví při práci.  

9. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací a činnosti dobu stanovenou v § 15 odst. 1 

zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (500 pracovních dní v přepočtu na jednu 

fyzickou osobu nebo doba trvání prací a činností je delší než 30 pracovních dnů, ve kterých budou 

vykonávány práce a činnosti a bude na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob                       

po dobu delší než 1 pracovní den) musí zadavatel stavby (stavebník, investor) doručit oznámení              

o zahájení prací na Oblastní inspektorát práce v Plzni.   

10. Staveniště bude zřízeno na pozemku stavby.  

11. V průběhu realizace stavby musí být plněny podmínky, uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích 

správců sítí technické infrastruktury, jejichž č.j. a datum je uvedeno v odůvodnění tohoto 

rozhodnutí.  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou 
města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 
 

Odůvodnění: 

Dne 15.5.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla 
úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 5.6.2023 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 7.9.2023. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, 
protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 16 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci 
řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji                             
s účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 6 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad se v průběhu územního řízení zabýval účastníky řízení a po důkladném posouzení 
přiznal právo těm, na které má umístění stavby přímý vliv. 
Účastníkem řízení o umístění stavby v souladu s ust. § 85 odst. 1) stavebního zákona je žadatel                    
a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

- žadatel – Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, 

primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 

- obec – Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, 

primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 

Dalšími účastníky řízení v souladu s ust. § 85 odst. 2) stavebního zákona jsou vlastníci pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (není-li sám žadatelem) nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, dále osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno.  

Stanoviska sdělili: 
- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, vyjádření ze dne 15.5.2023 

pod zn. SPU 193275/2023/129/Boo, nájemní smlouva se Statutárním městem Karlovy Vary                      

ze dne 30.8.2023 

- CETIN a.s., vyjádření ze dne 14.12.2021 pod č.j. 866425/21 

- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, souhrnné stanovisko                    

ze dne 14.6.2022 pod zn. 9014/2022-SŽ-OŘ UNL-OPS/JS, vyjádření ze dne 3.12.2021                         

pod zn. 21952/2021-SŽ-OŘ UNL-OPS/JS, nájemní smlouva se Statutárním městem Karlovy Vary 

ze dne 30.8.2023  

CC INTERNET s.r.o., vyjádření ze dne 23.3.2022  

- Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického 

Magistrátu města Karlovy Vary, vyjádření ze dne 19.5.2022 pod zn. 145/VO/22 

- ČEZ Distribuce, a. s., sdělení o existenci ze dne 5.4.2023 pod zn. 0101918465, vyjádření                           

ze dne 2.5.2023 pod zn. 001133248012, vyjádření ze dne 2.5.2023 pod zn. 001133247977,  

- Karlovarská teplárenská, a.s., zastoupená KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., souhlas                             

ze dne 16.5.2022  

- Magistrát města Karlovy Vary, vyjádření ze dne4.1.2022 pod spis. zn. 13719/SÚ/21/Plh 

- T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 12.4.2023 pod č. j. E183231/23 

- Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., vyjádření ze dne 7.4.2022 pod č. j. 3039/220/22/JB-18, 

sdělení ze dne 5.4.2023 pod č. j. 2023/00627 

- GasNet Služby, s.r.o., stanovisko ze dne 20.7.2022 pod zn. 5002640329 

- Statutární město Karlovy Vary, Odbor informačních technologií, vyjádření ze dne 18.5.2022  

- Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, rozhodnutí ze dne 12.9.2022                                            

pod spis. zn. 8435/OD/22, rozhodnutí ze dne 10.10.2022 pod spis. zn. 14914/OD/22 

- Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, závazné stanovisko ze dne 19.4.2022 

pod zn. 1542/OŽP/22, vyjádření ze dne 13.5.2022 pod zn. 2207/OŽP/22 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát, 

souhlas ze dne 3.11.2021 pod č. j. KRPK-80667-2/ČJ-2021-190306, souhlas ze dne 2.12.2022 

pod č. j. KRPK-88925-2/ČJ-2022-190306, souhlas ze dne 13.1.2023                                                            

pod č. j. KRPK-95163-2/ČJ-2022-190306                        

- Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech, závazné 

stanovisko ze dne 11.11.2021 pod č.j. KHSKV 13236/2021/HOK/Ci-S10 

- Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, závazné stanovisko ze dne 9.8.2022                                           

pod sp. zn. ML-SOL0790/22-2/Kom 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 7 

- Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázní a zřídel, závazné 

stanovisko ze dne 29.11.2021 pod č.j. MZDR 43242/2021-2/ČIL-Sk 

- Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, vyjádření ze dne 3.3.2022  

- Telco Pro Services, a.s., sdělení ze dne 16.11.2022 pod zn. 0201495139 

- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení ze dne 16.11.2022 pod zn. 0700632113 

- Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, závazné stanovisko ze dne 3.11.2021                                             

pod č.j. HSKV-2634-2/2021-PCNP 

- České radiokomunikace a.s., vyjádření ze dne 2.5.2023 

- Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 5.4.2023 pod zn. 230403-1237538543 

- ČD Telematika a.s., stanovisko ze dne 26.11.2021 pod č.j. 1202122348 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Státní pozemkový úřad, CETIN a.s., Správa železnic, státní organizace, Petr Holeček, 
Květoslava Horká, Karel Juštík, Jaroslav Lomický, Emilie Lomická, Miroslav Mareček, Lenka 
Marečková, Jan Němeček, Jan Pekárek, Vladimír Převlovský, Jiřina Smítková, Bc. Jaroslav 
Sobotka, Dis., Ing. Jana Sobotková, Dis., Jiří Svoboda, Jaroslava Svobodová, Alice Zinková, 
Pavel Zvolánek, CC INTERNET s.r.o., Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou 
Pavlasovou, vedoucí odboru technického Magistrátu města Karlovy Vary, ČEZ Distribuce, a. s., 
Karlovarská teplárenská, a.s., zastoupená KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., T-Mobile 
Czech Republic a.s., Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., GasNet Služby, s.r.o., Statutární 
město Karlovy Vary, Odbor informačních technologií 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru legislativní                         
a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje v Karlových 
Varech podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení 
stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí                             
o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 8 

Stavba (stavební objekty SO 401 Úprava VO – východ, SO 402 Přeložka VO – jih, SO 403, 
Přeložka kabelu CETIN) může být užívána v souladu s § 122 stavebního zákona pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. Souhlas vydává na žádost stavebníka příslušný stavební úřad. Pro vydání 
kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru 
nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán. K žádosti o kolaudační souhlas předloží stavebník v 
souladu s Obecně závaznou vyhláškou Města Karlovy Vary č. 5/2006 potvrzení firmy pověřené 
správou digitální technické mapy města  (fa Kellner, Závodu míru 578, Karlovy Vary) o předání 
skutečného zaměření stavby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ladislav   V r b i c k ý 
vedoucí Úřadu územního plánování a stavebního úřadu  

Magistrátu města Karlovy Vary 
  
 
 
 

 
 
Poplatek: 

Stavebník je od správního poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích osvobozen. 
 
 

Obdrží: 

Magistrát města Karlovy Vary, odbor vnitřních věcí – INFO PULT  

 
účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 1  a odst. 2 písm. a) stavebního zákona   
PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
             zastoupení pro: Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, 
MBA,   
                                       primátorkou města, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 1 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, Pobočka Karlovy Vary,                                  
IDDS: z49per3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, IDDS: uccchjm 
Petr Holeček, Manětín č.p. 188, 331 62  Manětín 
Květoslava Horká, Kopretinová č.p. 558, Horní Staré Město, 541 02  Trutnov 4 
Karel Juštík, Štúrova č.p. 171/3, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Jaroslav Lomický, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Emilie Lomická, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Miroslav Mareček, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Lenka Marečková, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Jan Němeček, IDDS: cd8vys6 



Č.j.: 2795/SÚ/24 str. 9 

Jan Pekárek, IDDS: uvi87zy 
Vladimír Převlovský, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Jiřina Smítková, IDDS: 55fdy42 
Bc. Jaroslav Sobotka, Dis., U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Ing. Jana Sobotková, Dis., U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Jiří Svoboda, IDDS: n2qrt7m 
Jaroslava Svobodová, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Alice Zinková, U Trati č.p. 211/24, Bohatice, 360 04  Karlovy Vary 4 
Pavel Zvolánek, IDDS: n4x79as 
CC INTERNET s.r.o., IDDS: eqtpg8u 
Statutární město Karlovy Vary, zastoupené Ing. Evou Pavlasovou, vedoucí odboru technického 
Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Karlovarská teplárenská, a.s., zastoupená KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s., IDDS: utuequ8 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IDDS: kwtgxs4 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Statutární město Karlovy Vary, Odbor informačních technologií, Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary  
 
účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 161, 139, 90/2, 58/2, 59/1, 169, 155, 153, 154, 116, 1009, 289, 259/1, 292, 304, 247, 248, 
150, parc. č. 535/3, 545/3, 853, 821, 547/3, 461/1, 482/2 v katastrálním území Bohatice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karlovy Vary, Bohatice č.p. 64, č.p. 57, č.p. 33, č.p. 70, č.p. 4, č.p. 76, č.p. 68, č.p. 61, č.p. 60, 
č.p. 45, č.p. 347, č.p. 182, č.p. 156, č.p. 176, č.p. 175, č.p. 131, č.p. 132 a č.p. 66 

 
dotčené orgány 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor dopravy, Moskevská 21, 361 20  Karlovy Vary 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - vodoprávní úřad,                             
U Spořitelny  2, Rybáře, 361 20  Karlovy Vary 1 
Magistrát města Karlovy Vary, Úřad územního plánování a stavební úřad - oddělení územního 
plánování, U Spořitelny č.p. 538/2, Rybáře, 361 20  Karlovy Vary 5 
Magistrát města Karlovy Vary, odbor životního prostředí, U Spořitelny 2, 361 20  Karlovy Vary 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát,                     
IDDS: upshp5u 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, se sídlem v Karlových Varech, IDDS: t3jai32 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo zdravotnictví, Odbor zdravotní péče, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 
 
ostatní - veřejnou vyhláškou   

Správa lázeňských parků, příspěvková organizace, U Solivárny 2004/2, 360 01 Karlovy Vary   

co: - vlastní  2x, - a/a 
 
 
 

 
 

 


		2024-03-06T16:51:59+0100
	vedoucí odboru




